

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - odpočty

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 5.6.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-422 433,27
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-422 433,27
--------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-422 433,27	-63 364,99

Cena s DPH	v	CZK	-485 798,26
------------	---	-----	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - odpočty

Místo:

Datum: 05.06.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-422 433,27	-485 798,26
A031.3	změny	-422 433,27	-485 798,26
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-422 433,27	-485 798,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - odpočty

Objekt: A031.3 - změny

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-422 433,27
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-422 433,27
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-422 433,27	-63 364,99

Cena s DPH	v CZK	-485 798,26
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - odpochty

Objekt: A031.3 - změny

Místo:

Datum:

05.06.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-422 433,27
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-422 433,27
712 - Povlakové krytiny	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	-234 527,42
767 - Konstrukce zámečnické	-83 579,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	-104 326,69
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-422 433,27

ROZPOČET

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - odpočty

Objekt: A031.3 - změny

Místo:

Datum: 05.06.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-422 433,27

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-422 433,27

712 - Povlakové krytiny

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

764 - Konstrukce klempířské

-234 527,42

9	K	764111431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Pz plechu sklonu do 30° tl.1mm,vč.atypického žlabu a lemování,spára krytina a plechu pod fasádou bude zaletována	m2	-214,500	805,00	-172 672,50
11	K	764511403R	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu pr.120mm atypický vytvarovaný (spojený s krytinou),vč.hrdel a napojení na stávající skrytý svod	m	-106,700	561,00	-59 858,70
13	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,661	3 020,00	-1 996,22

767 - Konstrukce zámečnické

-83 579,16

14	K	767992R	Repase - nátěr vstupních kovových prosklených dveří do domu 1300/2300mm (včetně zádveří), odstranění plechu - RAL 7016	kus	-3,000	3 000,00	-9 000,00
15	K	767993R	Repase - nátěr vstupních kovových dveří do domu 1240/2600mm (včetně schránek) - RAL 7016	kus	-1,000	4 000,00	-4 000,00
16	K	767994R	Repase - nátěr vstupních kovových prosklených dveří do domu s bočními světlíky 1380/2530mm (včetně zádveří), odstranění plechu - RAL 7016	kus	-1,000	3 800,00	-3 800,00
17	K	767995R	Repase - nátěr vstupních kovových prosklených zapuštěných dvoukřídlých dveří do domu s proskleným nadpražím 1300/2100mm _ RAL 7016	kus	-1,000	3 000,00	-3 000,00
18	K	767996R	Repase - nátěr vystupujících kovových prosklených dveří do domu s bočními světlíky 1140/2300mm (včetně zádveří) - RAL 7016	kus	-1,000	3 250,00	-3 250,00
19	K	767997R	Repase - nátěr zapuštěných kovových prosklených dveří do domu s bočními světlíky a s kovových podhledem 1360/2300mm (včetně zádveří) - RAL 7016	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,030	972,00	-29,16
21	K	7679991R	D+M ocelové nosné konstrukce markýzy poškozené a statikem určené k výměně, vč. nového nátěru	t	-0,600	95 000,00	-57 000,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-104 326,69

22	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	-129,148	39,60	-5 114,26
23	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	-129,148	46,10	-5 953,72
24	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-129,148	60,55	-7 819,91
25	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-129,148	101,63	-13 125,31
26	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-129,148	104,38	-13 480,47
28	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	-200,905	36,90	-7 413,39
29	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	-200,905	57,08	-11 467,66
30	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	-200,905	98,01	-19 690,70
31	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí - barva světle šedá	m2	-200,905	100,85	-20 261,27

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - přípočty

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 5.6.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	437 572,48
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	437 572,48
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	437 572,48	65 635,87

Cena s DPH	v	CZK	503 208,35
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A031

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - přípočty

Místo:

Datum: 05.06.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	437 572,48	503 208,35
A031.3	změny	437 572,48	503 208,35
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		437 572,48	503 208,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - přípočty

Objekt: A031.3 - přípočty

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	437 572,48
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	437 572,48
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	437 572,48	65 635,87

Cena s DPH	v CZK	503 208,35
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - přípočty

Objekt: A031.3 - přípočty

Místo:

Datum:

05.06.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

437 572,48

HSV - Práce a dodávky HSV

16 774,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 228,76

998 - Přesun hmot

1 546,16

PSV - Práce a dodávky PSV

420 797,56

712 - Povlakové krytiny

32 093,83

762 - Konstrukce tesařské

76 460,63

764 - Konstrukce klempířské

307 181,60

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 061,50

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

437 572,48

ROZPOČET

Stavba: Oprava markýz č.p. ul. Čs. Partyzánů - přípočty

Objekt: A031.3 - přípočty

Místo:

Datum: 05.06.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

437 572,48

HSV - Práce a dodávky HSV

16 774,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 228,76

1	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	55,783	273,00	15 228,76
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

998 - Přesun hmot

1 546,16

2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,757	880,00	1 546,16
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

420 797,56

712 - Povlakové krytiny

32 093,83

3	K	712431111	Provedení povlakové krytiny střeš do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	188,519	40,40	7 616,17
4	M	628660000	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepícími přesahy Bauder TOP UDS 1,5	m2	216,797	109,00	23 630,87
5	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	312,470	2,71	846,79

762 - Konstrukce tesařské

76 460,63

6	K	762341044	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	188,519	371,00	69 940,55
7	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	3,393	822,00	2 789,05
8	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	727,296	5,13	3 731,03

764 - Konstrukce klempířské

307 181,60

10	K	764121411	Krytina střeš rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	214,500	1 060,00	227 370,00
12	K	764511404R	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu pr.120mm atypický vytvarovaný (spojený s krytinou),vč.hrdel a napojení na stávající skrytý svod	m	106,700	748,00	79 811,60